令和 6年 2月 9日

各 位

茨城県信用組合

令和 6年度能登半島地震に関する

義援金を寄付いたしました

このたびの災害により被害を受けられた皆さまに、謹んでお見舞い申し上げます。

茨城県信用組合(水戸市、理事長：渡邉 武)は、被災された皆さまのご支援や被災地の復

旧・復興にお役立ていただくため、関連会社を含む当組合役職員一同および当組合からの

義援金を、下記のとおり寄付いたしました。

被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。

記

  【義援金の内容】 総額 3,000,000 円

茨城県信用組合（関連会社含む） 役職員一同

約 1,150 名 1,872,000 円

            茨城県信用組合 1,128,000 円

  【義援金の寄付先】 日本赤十字社

            ※義援金は同社を通じて被災地に寄付されます

以上